

ردیف	نوع محصول	مشخصات	مقدار	قیمت پایه به ازای هر تن
۱	سنگ آهن مگنتیت	عیار ۴۸-۵۰ سایز: ۱۰-۰	۶،۰۰۰ تن	۱۲،۷۰۰،۰۰۰ ریال

۲- شرایط مزایده

۲-۱- مزایده گزار: شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان

۲-۲- تضمین شرکت در مزایده

پیشنهاد دهنده میبایست مورد ذیل را جهت تضمین شرکت در مزایده تهیه و ارائه نماید.

الف) چک صیادی شرکتی به مبلغ ۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در وجه شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان

فاقد هرگونه توضیح در متن و ظهر چک.

- شایان ذکر است پیشنهادهای بدون تضمین شرکت در مزایده فاقد اعتبار بوده و ترتیب اثر داده نخواهند شد .

۲-۳- متقاضیان میبایست مدارک مورد نیاز پیشنهاد قیمت را در پاکت در بسته با قید شماره مزایده پشت

پاکت ارائه نمایند.

- عدم امضای اسناد مزایده به منزله انصراف بوده و به پاکات دارای خط خوردگی ترتیب اثر داده نخواهد شد .

پاکت شامل:

فرم پیشنهاد مالی شرایط فنی و بازرگانی مزایده آگهی فروش سنگ آهن، مدارک تکمیل شده مهر و امضا شده

و آگهی آخرین تغییرات مربوط به صاحبین امضای مجاز و گواهی امضای صاحبین امضای شرکت خریدار می

باشد.

۲-۴- کلیه پیشنهادهای صرفاً در ساعات اداری از شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶ به واحد بازرگانی شرکت تحویل گردد.

۲-۵- شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای مختار است و هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

۲-۶- مهلت ارسال پیشنهادهای از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ میباشد.

۲-۷- محل دریافت اسناد شرکت در مزایده دپارتمان بازرگانی شرکت و یا از طریق مراجعه به سایت www.msfc.ir می باشد

۲-۸- در پشت پاکت پیشنهاد، متقاضی مکلف است نام و نشانی و آدرس و تلفن تماس خود را قید نماید.

۲-۹- پیشنهادهای ناقص و مبهم مورد تأیید نبوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲-۱۰- برنده مزایده ظرف مدت دو روز از تاریخ اعلام نتیجه مزایده میبایست برای انجام معامله حاضر شود در صورت عدم حضور یا اعلام انصراف سپرده برنده به نفع شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه ضبط و طبق مقررات با نفر دوم مذاکره خواهد شد. در صورت عدم اقدام از ناحیه برنده دوم نیز سپرده شرکت در مزایده وی نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.

شایان ذکر است سپرده سایر شرکت کنندگان در مزایده پس از انجام معامله با برنده ظرف مدت یک ماه عودت خواهد شد.

۲-۱۱- کلیه پیشنهادهای حداکثر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در کمیسیون معاملات که به صورت غیر حضوری برگزار خواهد شد بازگشایی و نتایج اعلام خواهد شد.

۲-۱۲- به مبلغ پیشنهادی مالیات و عوارض بر ارزش افزوده اضافه می گردد.

۱۳-۲- جدول شرایط مالی و بازرگانی فروش بار

میزان بار	حدود ۶،۰۰۰ تن
مکان و نحوه تحویل	<ul style="list-style-type: none"> در محل معدن سرویان واقع در شهرستان دلیجان، رو به روی سد ۱۵ خرداد
زمان تحویل	<ul style="list-style-type: none"> طی مدت زمان ۱۵ روز از عقد قرارداد و تسویه حساب کامل
نحوه تسویه حساب	<ul style="list-style-type: none"> خریدار پس از رویت نمونه گیری و تایید بار پیش از خروج از معدن نسبت به تسویه بار اقدام می نماید . پس از خروج بار از محل معدن هیچ گونه عودت بار پذیرفته نخواهد شد و از این بابت جریمه ای به فروشنده تعلق نخواهد گرفت. تسویه ۱۰۰ درصد نقد قبل حمل و بارگیری هر محموله طبق شرایط فروشنده پس از تکمیل خرید سه نسخه فاکتور رسمی با احتساب ارزش افزوده از طرف فروشنده صادر می که خریدار موظف است نسبت به مهر و امضا دو نسخه از آن و ارائه به فروشنده اقدام نماید .